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Consulta Fecha de Consulta 01-07-2021

La provisión del transformador queda a cargo de la Municipalidad??? ya que no se especifica en ningún ítem la provisión
del mismo.

Respuesta Fecha de Respuesta 05-07-2021

La provisión de transformador queda a cargo del Contratista, la provisión del mismo esta incluido en los items 1.9 y 2.9,
conforme a las EETT.

Consulta Fecha de Consulta 01-07-2021

El plano que se encuentra entre los documentos está aprobado por la ANDE? ya no se ve la firma del Jefe o Proyectista de
la zona de la ANDE. Para extensiones de linea eléctrica de Media Tensión en vía pública no está permitido utilizar postes de
Acero ni de Palma ya que la tensión es muy elevada para estos tipos de postes.

Respuesta Fecha de Respuesta 05-07-2021

Los planos se encuentran aprobados según Convenio. El tipo de poste solicitado para el efecto es el utilizado en la zona de
ejecución de los trabajos.

Consulta Fecha de Consulta 01-07-2021

Se necesita aprobacion/autorizacion de la ANDE para realizar este tipo de obras en calle pública. No observamos esos
documentos.

Respuesta Fecha de Respuesta 05-07-2021

Se ejecutara según convenio firmado.
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